

Millfield Holding ApS

Kongensvej 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 89 15 60

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Michael Mølhede Loving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millfield Holding ApS Kongensvej 2 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 89 15 60
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Michael Mølhede Loving
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.563 kr. mod -10.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.550 kr. mod -454.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31. oktober 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 659, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorved ledelsen erklærer at De ikke har til hensigt at indfri deres tilgodehavende for en periode på mindst 12 måneder fra regnskabsperiodens udløb den 31. oktober 2023 medmindre selskabet har likviditet hertil.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.563	-10.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.258	-92.903
Andre finansielle indtægter	0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-192.729	-351.930
Øvrige finansielle omkostninger	0	-50
Resultat før skat	-212.550	-455.694
Skat af årets resultat	0	1.000
Årets resultat	-212.550	-454.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-75.197
Disponeret fra overført resultat	-212.550	-379.497
Disponeret i alt	-212.550	-454.694

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100</u>	<u>100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.542	229.271
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.542</u>	<u>229.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.861</u>	<u>7.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.403</u>	<u>237.132</u>
	Aktiver i alt	<u>44.503</u>	<u>237.232</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-699.298	-486.748
Egenkapital i alt	-659.298	-446.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.957	6.699
Hensatte forpligtelser i alt	14.957	6.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.813	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.150	36.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	629.881	629.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.844	677.281
Gældsforpligtelser i alt	688.844	677.281
Passiver i alt	44.503	237.232

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	40.000	-486.748	-446.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.550	-212.550
	40.000	-699.298	-659.298

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. oktober 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 659, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorved ledelsen erklærer at De ikke har til hensigt at indfri deres tilgodehavende for en periode på mindst 12 måneder fra regnskabsperiodens udløb den 31. oktober 2023 medmindre selskabet har likviditet hertil.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2022	11.007	11.007
Kostpris 31. oktober 2023	11.007	11.007
Nedskrivninger 1. november 2022	-362.937	75.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-192.729	-362.937
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-75.197
Nedskrivninger 31. oktober 2023	-555.666	-362.937
Modregnet i tilgodehavender	544.659	351.930
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	544.659	351.930
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	100	100
Kostpris 31. oktober 2023	100	100
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	100	100

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
